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柒、國內重要經濟金融指標

年

一、景氣指標 二、 生 產 及 需 求

國 發 會

景氣綜合

判斷分數

及

對策信號

（平 均）

台灣經濟研究院

營業氣候測驗點

（95年=100）

製造業 服務業

經 濟

成 長 率

（GDP）
％

失 業 率

％

製 造 業 工業生產指數年增率

勞 動
生產力
指 數

（105年=100）

每 月
平 均
薪 資

元

單位產出

勞動成本

指 數

年 增 率

％

總指數

％

製造業

％

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

37 黃紅 101.94 105.90 10.25 5.21 88.89 43,152 -12.57 27.63 29.72

24 綠 95.29 99.43 3.67 4.39 90.01 44,603 4.09 2.61 2.74

17 藍 91.72 90.66 2.22 4.24 89.98 45,238 2.16 0.50 0.56

20 黃藍 98.07 94.54 2.48 4.18 92.20 45,448 -1.98 3.21 3.40

25 綠 100.59 98.45 4.72 3.96 95.82 47,018 -0.93 6.41 6.83

17 黃藍 93.91 89.36 1.47 3.78 95.00 48,713 6.31 -1.28 -1.16

21 黃藍 97.13 87.05 2.17 3.92 100.00 49,162 -0.44 1.97 1.91

24 綠 98.96 92.56 3.31 3.76 103.53 50,678 -0.65 5.00 5.27

23 綠 95.99 94.93 2.75 3.71 105.97 52,948 3.23 3.65 3.93

21 黃藍 93.86 92.27 2.71 3.73 105.81 53,776 0.95 -0.35 -0.45

年

二、 生 產 及 需 求

消 費 與 投 資 進 出 口 （以 美 元 計 價）

民間
消費

實質
年增率
％

固定資本形成
國民
儲蓄
毛額

GNI
％

國內
投資
毛額

GNI
％

海 關 出 口 海關進口 出超（+）

入超（-）

百萬美元

外銷訂單

年增率

％

年增率

％

實質
年增率
％

年增率

％

民間固定

資本形成

％

中國

大陸

（含香港）

％

美國

％

日本

％

歐洲

％

東協

％

資本

設備

％

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

3.71 19.05 27.34 32.83 24.37 35.2 37.5 33.6 26.3 30.3 37.3 44.4 66.1 21,606 26.1

3.03 -1.41 0.82 31.16 23.01 12.6 8.3 15.5 3.7 6.3 23.1 12.3 -4.8 24,866 7.2

1.92 -1.28 1.38 30.45 22.04 -2.2 -3.8 -9.1 2.1 -7.9 9.6 -3.8 -7.3 28,848 1.1

2.55 7.03 9.16 32.39 21.96 1.8 3.5 -1.5 -0.6 -3.3 3.8 0.3 6.0 33,481 0.4

3.70 3.50 5.48 34.35 21.97 2.7 2.5 7.4 3.8 4.2 1.5 1.3 4.6 38,318 6.7

2.86 2.68 4.28 35.46 21.18 -11.0 -12.5 -1.7 -2.8 -11.0 -14.1 -15.9 -1.5 48,053 -4.4

2.64 3.44 4.08 35.21 21.09 -1.8 -0.4 -3.1 -0.4 1.0 -0.7 -3.0 10.5 49,975 -1.6

2.70 -0.26 -1.16 35.61 20.46 13.0 16.0 10.1 5.7 10.2 14.2 12.2 -1.3 58,287 10.9

2.04 2.95 2.25 34.96 21.73 5.9 6.1 7.4 10.8 8.7 -0.7 10.7 3.2 49,216 3.9

2.13 9.13 9.61 34.37 22.75 -1.4 -4.1 17.2 2.1 -4.8 -7.2 0.4 21.5 43,481 -5.3

柒、國 重要經濟金融指標
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柒、國 重要經濟金融指標（續 1）

年

三、 物 價 四、 貨 幣 金 融

消費者物價 躉 售

物 價

年增率

％

準備貨幣（日平均） 貨幣總計數（日平均）

總指數

年增率

％

核 心

物 價

年增率

（註 1）

％

金額

億元

年增率

（註 2）

％

M1B M2

金額

億元

年增率

％

年增率

％

金額

億元

進 口

物 價

年增率

出 口

物 價

年增率

（新台幣計價）

％ ％

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

0.97 0.59 5.46 7.04 2.02 24,217 5.43 107,766 14.93 299,661 4.53

1.42 1.25 4.32 7.65 0.09 26,323 7.24 115,478 7.16 317,139 5.83

1.93 0.99 -1.16 -1.28 -1.62 27,616 4.91 119,467 3.45 330,376 4.17

0.79 0.66 -2.43 -4.45 -2.06 29,599 7.18 128,158 7.27 346,167 4.78

1.20 1.27 -0.56 -2.09 0.10 31,654 6.94 138,361 7.96 365,767 5.66

-0.30 0.78 -8.85 -12.94 -4.67 33,488 5.79 146,800 6.10 388,941 6.34

1.39 0.84 -2.98 -3.08 -2.70 35,472 5.92 156,098 6.33 406,469 4.51

0.62 1.04 0.90 1.36 -1.46 37,259 5.04 163,363 4.65 421,708 3.75

1.35 1.21 3.63 6.13 1.45 39,349 5.61 172,053 5.32 436,534 3.52

0.56 0.49 -2.27 -1.46 -2.85 41,877 6.42 184,355 7.15 451,637 3.46

註 1：係指不含蔬果及能源之消費者物價。
註 2：係根據最近一次調整之存款準備率（100年 1月 1日）及準備金乙戶成數（90年 11月），回溯調整準備金後之年增率。

年

全體貨幣機構存放款
（期底）

利 率

市場利率
（平均）

五大銀行利率
（註 4）

本國銀行
（加權平均）

毛
退
票
張
數
比
率

（平均）
％

本國
銀行
逾期
放款
比率
（註 3）

（期底）
％

央行
利率

重
貼
現
率

（期底）
％

存 款 放款與投資

金 額

億 元

金 額

億 元

新承做
放款加
權平均
利 率
（平均）
％

存 款

利 率

％

商業本票
31-90天期
次 級
市 場
利 率
％

10 年 期
政府公債
次 級
市 場
利 率
％

年增率

％

年增率

％

四、 貨 幣 金 融

金融業
隔夜拆
款加權
平 均
利 率
％

1年期
定 期
存 款
利 率
（期底）
％

放 款

利 率

％

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

310,063 5.29 228,037 6.15 0.19 0.61 1.625 0.185 0.38 1.37 1.13 1.45 0.61 1.97

323,022 4.18 241,729 6.00 0.17 0.43 1.875 0.341 0.70 1.38 1.36 1.54 0.75 2.16

333,004 3.09 255,488 5.69 0.18 0.40 1.875 0.428 0.79 1.21 1.36 1.61 0.82 2.24

350,624 5.29 267,206 4.59 0.17 0.38 1.875 0.386 0.69 1.46 1.36 1.70 0.80 2.23

371,339 5.91 281,106 5.20 0.17 0.25 1.875 0.387 0.62 1.60 1.36 1.68 0.78 2.21

393,558 5.98 294,063 4.61 0.18 0.23 1.625 0.353 0.58 1.39 1.21 1.67 0.77 2.20

407,174 3.46 305,492 3.89 0.19 0.27 1.375 0.193 0.39 0.82 1.04 1.47 0.63 2.01

420,940 3.38 320,227 4.82 0.18 0.28 1.375 0.178 0.44 1.06 1.04 1.41 0.56 1.92

431,958 2.62 337,475 5.39 0.14 0.24 1.375 0.183 0.49 0.94 1.04 1.37 0.56 1.90

450,861 4.38 354,224 4.96 0.12 0.21 1.375 0.182 0.55 0.74 1.04 1.39 0.55 1.87

註 3：係指金融監督管理委員會公布之廣義逾放比率(含應予觀察放款)。
註 4：採臺銀、合庫銀、土銀、華銀及一銀之平均利率。
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柒、國內重要經濟金融指標

柒、國 重要經濟金融指標（續 2）

年

五、 資 本 市 場 六、 外 匯 收 支 及 交 易

股 票 市 場
債 券 市 場
（註 5） 國 際 收 支 我國

整體
外債
餘額

（期底）

億美元

外
匯
存
底

（期底）

億美元

匯 率 外 匯 交 易

新台幣

美 元
（期底）

外匯市
場日平
均外匯
交易量

億美元

外幣拆款
市 場
美元拆款
成交金額

億美元

股
價
指
數

（55年=100）
（平均）

總
成
交
值

億元

日
成
交
值

億元

本
益
比

（期底）
倍

發
行
餘
額

（期底）
億元

成
交
金
額

億元

經常帳 資本帳 金融帳 準備資產

買賣斷
交 易
比 重
％ 億 美 元

99

101

102

103

104

105

106

107

108

100

7,950 282,187 1,124 16.04 63,641 1,063,180 40.12 367.3 -0.5 3.4 401.7 1,015.8 3,820.1 30.368 202.3 16,543

8,156 261,974 1,061 15.76 68,976 978,091 27.46 379.1 -0.4 320.3 62.4 1,225.3 3,855.5 30.290 241.7 18,344

7,481 202,382 810 23.62 75,303 865,517 21.30 429.3 -0.2 314.7 154.8 1,308.2 4,031.7 29.136 234.1 17,929

8,093 189,409 770 18.04 80,207 692,261 19.78 499.4 0.7 410.5 113.2 1,701.3 4,168.1 29.950 289.3 13,340

8,992 218,985 883 15.42 86,391 680,324 21.62 606.1 -0.1 505.3 130.2 1,779.5 4,189.8 31.718 312.9 14,261

8,959 201,915 828 13.46 87,781 677,257 22.76 727.7 -0.1 650.1 150.1 1,589.5 4,260.3 33.066 333.5 13,254

8,763 167,711 687 16.51 87,127 668,179 21.81 712.6 -0.1 585.3 106.6 1,722.4 4,342.0 32.279 289.2 15,072

10,208 239,722 974 15.66 88,015 615,835 20.36 830.9 -0.1 713.4 124.7 1,819.4 4,515.0 29.848 286.2 13,753

10,620 296,089 1,199 12.74 89,422 648,221 17.79 708.4 0.6 542.2 125.0 1,911.6 4,617.8 30.733 320.8 16,381

10,790 264,646 1,094 19.57 89,778 578,885 18.47 643.5 0.0 528.6 166.6 1,846.6 4,781.3 30.106 325.4 18,158

註 5：債券市場發行餘額包括政府公債、公司債及金融債券；成交金額另包括資產證券化受益證券、外國債券及國際債券。
資料來源：1.國家發展委員會。

2.台灣經濟研究院「景氣動向調查月報」。
3.經濟部統計處。
4.行政院主計總處。
5.財政部統計處（109年 2月）。
6.金融監督管理委員會銀行局。
7.本行編「中華民國金融統計月報」（109年 2月）、「中華民國國際收支平衡表季報」（109年 2月）。
8.臺灣證券交易所。


